
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

EDIÇÃO Nº 080 – JUN/2022                 CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2022                                  Pág. 01 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

PREGÃO ELETRÕNICO 09.2022. 

ERRATA 

 

O Pregoeiro Oficial do Município de Cuitegi/PB, avisa aos interessados em 

participar do Pregão Eletrônico 09.2022, cujo objetivo, trata-se de locações de 

02 (dois) veículos, sem condutores, “(Gabinete do Prefeito e Secretaria de 

Administração, respectivamente)”, até dezembro de 2022, ONDE SE LER: 

(abertura: 16.06.2022, às 09h00min) conforme publicações no JORNAL DO 

MUNICÍPIO, DOE e JORNAL A UNIÃO, ambas publicadas em 02.06.2022, 

03.06.2022 e 03.06.2022, página 1, página 61 e página 26, respectivamente; 

LEIA-SE: (abertura: 21.06.2022, às 09h00min), local inicialmente 

informado. MAIORES INFORMAÇÕES: Sala da CPL, Prédio Sede da 

Prefeitura Municipal de Cuitegi/PB, Rua Nossa Senhora do Rosário, 35, 

Centro – Cuitegi/PB, sites: www.cuitegi.pb.gov.br / 

www.portaldecompraspublicas.com.br / tce.pb.gov.br. 
Cuitegi/PB, 03 de junho de 2022. 

 

MAX VICTOR DO NASCIMENTO FREITAS - Pregoeiro Oficial 
 

 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI/PB 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE  

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 10/2022 
 

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado 

parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 10/2022, que 

objetiva: Aquisições parceladas de Medicamentos de A a Z, através da oferta 

de maior porcentagem de desconto sobre a tabela da ABC FARMA, para 

atendimentos à População carente do Município, exercício 2022; 

HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: 

DROGARIA DROGAVISTA LTDA - R$ 199.000,00. Fica a empresa 

vencedora do certame convocada para a assinatura do Termo de Contrato, 

Conforme instrumento convocatório. 

Cuitegi - PB, 06 de Junho de 2022 

 

ROSANE DE OLIVEIRA SERAFIM - Gestora 

 

 
ATOS DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas 

atribuições, considerando o Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do 

Município de Cuitegi – PGM. 

 

Resolve: 

 

1. Pelo DEFERIMENTO do requerimento: 

 

REQUERENTE: NICÁSSIO SILVA MENEZES 

ASSUNTO: LICENÇA SEM VENCIMENTOS 

PARECER JURÍDICO nº 028/2022 

 

 

Cuitegi/PB, 06 de junho de 2022. 

 

OZIEL DOS SANTOS OLIVEIRA 

SECRETÁRIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUITEGI 

PODER EXECUTIVO 
PREFEITO GERALDO ALVES SERAFIM 

 
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

EDIÇÃO Nº 080 – JUN/2022 
CUITEGI/PB, SEGUNDA-FEIRA, 06 DE JUNHO DE 2022 

 

http://www.cuitegi.pb.gov.br/

